
Besteller

MeinBaumFuerDachtel@Dorfgemeinschaft-Dachtel.de

Dorfgemeinschaft Dachtel e.V. | c/o Thorsten Mieskes | Talweg 10 | 71134 Aidlingen

Obstart/Obstsorte Menge €/Stück €-gesamt
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Zahlung der Bestellung durch Überweisung an: Dorfgemeinschaft Dachtel e.V, IBAN: DE32 6006 9206 0018 7780 03, SWIFT: GENODES1AID, Raiffeisenbank Aidlingen, Verwendungszweck: 750-Bäume

Preisliste/Bestellformular

Obstbaum Hochstamm, wurzelnackt, 2xv, 7 -8 cm
(Apfel, Birne, Kirsche, Zwetschge, Pflaume, Mirabelle)

Artikel

Name

Straße, Hausnummer

PLZ, Wohnort

Email

Obstbaum Halbstamm, wurzelnackt, ab 6 cm
(Apfel, Birne, Kirsche, Zwetschge, Pflaume, Mirabelle)
Obstbaum Hochstamm, wurzelnackt, 2xv, 6-8 cm
Walnuss

Telefon

Bestellformular per Email an:

oder per Post an :

zutreffendes bitte ankreuzen

Alleebaum Hochstamm, wurzelnackt, 2xv, 8-10 cm
Sommerlinde
Alleebaum Hochstamm, wurzelnackt, 2xv, 8-10 cm
Birke
Alleebaum Hochstamm, wurzelnackt, 2xv, 8-10 cm
Rosskastanie

Waldbaum
Douglasie

Gesamtbetrag

Alleebaum Hochstamm, wurzelnackt, 2xv, 8-10 cm
Feldahorn
Alleebaum Hochstamm, wurzelnackt, 2xv, 8-10 cm
Winterlinde/Steinlinde

Alleebaum Hochstamm, wurzelnackt, 2xv, 8-10 cm
Spitzahorn

50,00€

45,00€

99,00€

87,00€

90,00€

69,00€

69,00€

87,00€

109,00€

10,00€


